标 题：市场监管总局关于印发《“十四五”广告产业发展规划》的通知

索 引 号：2022-1650932004781 主题分类：通知

文 号：国市监广发〔2022〕47号 所属机构：广告监督管理司

成文日期：2022年04月22日 发布日期：2022年04月26日

市场监管总局关于印发
《“十四五”广告产业发展规划》的通知

国家药监局、国家知识产权局，各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团市场监
管局（厅、委），总局各司局、各直属单位：
　　《“十四五”广告产业发展规划》已经2022年3月22日市场监管总局第5次局务会
议通过，现印发给你们，请结合实际认真贯彻实施。

        市场监管总局

                    2022年4月22日

　　附件：“十四五”广告产业发展规划

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10705

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/ggjgs/202204/W020220426307653594974.pdf